
Odberatel':

TEKOVSKÉ LUŽÄNY

Strana: 1z 1

FAKTÚRA c.: 120062

Variabilný symbol: 120062

ICO: 00307548

Konšt. symbol: 308

Obec TEKOVSKÉ LUŽÄNY

93541

Tel.: Fax:

DIC: 2021023708

IC DPH: SK2021023708

ICO: 34140913

MIKONA plus, s.r.o.
Železnicná 39

937 01 Želiezovce

Prevadzka:

Tel.: 036/751 8020 Fax.: 036/7711 277

Penažný ústav: SLSP Želiezovce
Cislo úctu/kód: 222162216/0900

IBAN:

DIC: 2021031705 Stredisko: 5

IC DPH: Sk2021031705 SWIFT:

Banka: VÚB, Želiezovce,c.úctu: 2641417657/0200

Cena MJ %DPH DPH MJ ZI'ava %

Objednávka Udátum:
Dodaci list c.:

Spôsob dopravy:

Forma úhrady:

Fakturujeme Vám MJ

Dátum splatnosti:

Dátum vyhotovenia:

Danová povinnost:
Dátum dodania:

Pocet MJ

10.02.2012

31.01.2012

31.01.2012

Celkom

na základe zmluvy C. 2/2007
a dodatku C. 3/2011

za odvoz KO v obci Tek.Lužany

za mesiac január 2012

podla prilož.záznamov o prev.vozidla

a prehladu váženi

200301 - zmesový komunálny odpad ks 1,000 3420,92 20,00 684,184 4105,10

poplatok podla zák.c.17/04 Z.b. 67,400 4,979

Základ DPH DPH
335,58

Celkom

Informalivna ciastka celkom: 133779,93 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe základnej

V sadzbe zníženej
Oslobodené

Mimo DPH

Celkom

3420,92

0,00

0,00

335,58

3756,50

684,18

0,00

684,18[

4105,10

0,00

0,00

335,58

4440,68 EURI

•

MIKO--pfl..A~93701 ŽELIEZOVCE ŽELEZNiCNÁ39

Vystavil: Monika Kondacová
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